
 

 

UCHWAŁA NR  XXV/215/12 

RADY GMINY DOBRA 

z dnia 13 sierpnia 2012 r. 

w sprawie: zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrej.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2001 r. 

Nr 142, poz.1591 ze zmianami: Dz. U. 2002 r. Nr 23, poz. 220; Dz. U. 2002 r. Nr 62 poz. 558; Nr 113, 

poz. 984; Nr 153. poz. 1271 ; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; Dz. U. 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; Nr 167, poz.1759; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, 

poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz.327; Nr 138, 

poz.974; Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420; Nr 157, poz.1241; Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz.142; Nr 28, poz.146;Nr 40, poz.230; Dz. U. z 2011 r. 

Nr 1117, poz.679; Nr 134, poz.777; Nr 21, poz. 113; Nr 217, poz.1281; r. Nr 149, poz. 887 z późn. zm.), 

w związku z art.110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej Dz.U z 2009 r. Nr 175 poz.1362 

z póżn. zm., oraz art. 13, pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 ze zmianami: Dz. U. 2011 r. Nr 117, poz. 676; 

Nr 232, poz. 1378) Rada Gminy Dobra - uchwala, co następuje:  

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrej, stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały 

Nr. XX-171/12r Rady Gminy Dobra z dnia 01 marca 20012 r. wprowadza się następujące zmiany:  

w § 1 dodaje się, literę „ h” w następującym brzmieniu:  

„h” przyznawanie i wypłata świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz podejmowanie działań wobec 

dłużników alimentacyjnych, wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r.o pomocy osobom uprawnionym 

do alimentów (Dz. U z 2009 r. Nr 1, poz. 7 z późn. zm.).  

§ 2. Pozostałe ustalenia, pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Dobra  

Jan Palki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 września 2012 r.

Poz. 4593


		2012-09-19T14:33:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




